
 

 

 

Про передачу матеріальних  

цінностей з балансу департаменту  

освіти та гуманітарної політики 

на баланси підпорядкованим закладам  

департаменту освіти та гуманітарної  

політики Черкаської міської ради 
 

 

З метою належного утримання та ефективного використання 

матеріальних цінностей, відповідно до ст. 17 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Положення про порядок списання та передачі майна, 

що перебуває у комунальній власності територіальної громади м. Черкаси, 

затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-1712, ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

службову записку -  директора департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

          1. Передати з балансу департаменту освіти та гуманітарної політики  

Черкаської міської ради на баланси закладів загальної середньої освіти 

Черкаської міської ради матеріальні цінності для подальшого утримання і 

використання згідно з додатком. 

2. Департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 

утворити комісію для передачі матеріальних цінностей та здійснити передачу 

матеріальних цінностей в місячний строк з дня прийняття цього рішення згідно 

з актами приймання-передачі, які повинні бути підписані уповноваженими 

представниками закладів. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Чубіну А.С. 

 

 

Міський голова                                                                  Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.04.2025  № 348  

м. Черкаси 

 

 


